。

。

。

。

平成 30年 9月 25日(火曜日) 石川 県公 報 第 13 142号

必"
企ヒ ー
ロ刀Z

O一般競争入札の落札者等
ノp、企K
.J.>. ~ヨ

目

(管財課 )

0平成30年度砂利採取業務主任者試験公告(河川 課)

石川県告示第421号

主ヒ
Eヨ

平成 30年 9 月 25 日

第 13 142 号(火曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

次

公安委員会
O石川県道路交通法施行細則の一部を改正する規則 2

0石川県警察の車郎裁等に関する規則の一部を改正する規
員U 2

0石川県警察の警察署協議会運営規則の一部を改IFする
規則 2

刀之

WTO (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定 (平成7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成30年 9月25日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

ノfーソナルコンビュータ 941台購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁円 1番地

3 落札者を決定した日

平成30年 7月24日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社石川コンビュータ・センター

金沢市無量寺町ハ6番地 1

5 落札金額

77，033，160円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成30年 6月12日

8 特記事項

石川県知事 谷 本 正 憲

1の物品等の調達については、地方自治法(昭和22年法律第67号)第96条第 1項第 8号及び議会の議決に付すべ

き契約及び財産の取得又は処分に関する条例(昭和39年石川県条例第 6号)第 3条の規定により、石川県議会の議

決を得たときに本契約としての効力が生ずる仮契約を締結した。

公 とtニ
Eヨ

平成30年度砂利採取業務主任者試験公告

砂利採取法(昭和43年法律第74号)第15条第 1項の規定により、平成30年度砂利採取業務主任者試験を次のとおり

同 相 同問 ω c 相 由通自由(決議司)剖 期 川 調 H ωH品 N ゆ緬 bラ

川 制 措 酎 J 叶 内い 。

判 票 ω 。 雨 明。」4 N町 田

削 三 一 清 宮側 タト 同 t嚇今え

ー・
4

立 薄 3 由 早

同 相 司同ω 。 刊=」4 cz

弾 懇縞

ゆ 世出苛薄」4 H 叶 m H 耐 明 選

制 ヱ 一 清 司4 4将 司ゆ∞茸∞C H ゆ 繊附

E 語 一円理J 叶 内い 嚇 強見) 糊ヰ遮耳

川 羽海ω C 雨明 呂 」 4 HE(」 」 ) 170耳 泊ω H E ( 斗 バ)持」リ(滴3 芽 司め一掃 〈 0 ) 見 )令部。早1 70令 際∞早川付」リ(境保3 縞

ゆ E dE白 州」川，a 議 古 川= M O凶貼守山山吊u s-n置 。糊ミヰミ向日。)

E 濁 ↑ n EJ叶 向い 耐 強 3 締 E 沖

市 中剖三 一 滴汁法務ゆ例 制相当 謀本城崎瀦河江市中剖ヱ 一 清汁渋川 輸 相相当謀本城崎雑

巾 3 4医

判 丹鐸洞窟3 叫 時効占印3 B 叫 まE 打 、 U FJペ 3 E吟 A 内 戦 E ' 削 工 一 清 川 庁 斗八 時官 ヨ エ一難 同存命削工 一 滴山川U オ 欝吟例 制相当 議事城崎満

州吋 戸 入江市中州同三一 滴 汁枠制誠司議事時洲困難〉斗かμ 什 。

( ゆ)令部目。事M 70同 令附d ，

l¥
:)

むコ
品

。1

同? 回目 tl~ 瑚
1

bラ

石 川県道路交通法施行細則の一 部 を改正する規則をここに公布する。

平 成三 十 年九月二 十 五 日

石 県 公 安 委 員 ム 一 品)
 11

石 川県公安委員会規則第四号

石 川県道路交通法施行細則の一 部 を改正する規則

石 川 県 道路交通法施行細則(昭和三 十 五年石川 県 公安委員会規則第十二 号 ) の 一 部 を次のように改正する。

第 二 十 九条第一 項 の表第一 号 中「寺井警察署長」を「能美警察署長」に改める。

附 則

こ の規則は、平成三 十 年十月二 十 二 日 か ら 施 行する。

石 川 県 警察の組織等に関する規則の一 部 を改正する規則をここに公布する。

平 成三 十 年九月二十五日

公石 県 安 委 員 ム一品)
 11

石 川県公安委員会規則第五号

石 川県警 察の組織等に関 する規則の一 部 を改正する規則

石 川県警 察の組織等に関する規則 (昭和四十一 年 石川県公安委員会規則第四号)の一 部 を次のように改正する。

別 表第一 金 沢西警察署の部大徳交番の項中「同松村五丁 目 二八二番地 」 を「同松村五丁 目 二八一 番 地ごに改め、

同 表寺井警 察署の部中 「 ゆ ￥ 噌 湘柵」を「部 淋 噌淵柵」に、 尋問淋 昔 物￥百円三主琳法」を「帯 淋 卦い山田E 田 H J市 N ∞ 琳法」

に 改め、同部寺井交番の項中「寺井交番」を「能美警察署所在地」に、「能美市三道山 町 チ二九番地三」を「能美市

三 道 山 町チ 二八番地」に改める。

附 則

こ の規則は、平成三 十 年十月二 十 二 日 から施行する。ただし、別表第一 金 沢西警察署の部大徳交番の項の改正規定

は 、公布の日から施行する。

石 川県警察の警察署協議会運営規則の一 部 を改正する規則をここに公布する。

平 成三 十 年九月二十五日

石 県 公 安 委 員 ム 一 品)
 11

石 川県公安委員会規則第六号

石 川県警 察の警察署協 議会運営規則の一 部 を改正する規則

同 相 同問 ω c 相 由通自由(決議司)剖 期緬 bラ

石 川県警察の警察署協議会運営規則(平成十三 年 石川県公安委員会規則第七号)

別 表 中 「 寺 井 警察署協議会」を「能美警察署協議会」に改める。

附 則

こ の規則は、平成三 十 年十月二 十 二 日 か ら 施 行する。

川 調 H ω H 品 N ゆ

の 一 部 を次のように改正する。

4 平成 30年 9月 25日(火曜日) 石川県公報 第 13 142号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236